ESTADO DO CEARÁ
DEFENSORIA PÚBLICA GERAL

Núcleo de Estágio

GABARITO DA PROVA DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
VOLUNTÁRIOS DA DPGE

A  DEFENSORIA  PÚBLICA  GERAL  DO  ESTADO  –  DPGE,  por  seu
NÚCLEO DE ESTÁGIO, torna público o GABARITO OFICIAL da prova de
seleção  de  estagiários  voluntários,  realizada  no  dia  24  de  abril  de  2014,
conforme Edital nº 09/2015.

01 - B; 02 – C; 03 – A; 04 – D; 05 – C; 06 – A; 07 – B; 08 – C; 09 – D;  10 –
B; 11 – A; 12 – C; 13 – D; 14 – B; 15 – C; 16 – A; 17 – C; 18 – B; 19 – D; 20
– A; 21 – C; 22 – B; 23 – D; 24 – C; 25 – A; 26 – B; 27 – D; 28 – A; 29 – C;
30 – B; 31 – D; 32 – C; 33 – B; 34 – C; 35 – A; 36 – D; 37 – B; 38 – A; 39 –
D; 40 – C.

Fortaleza, 27 de abril de 2015.

CARLOS LEVI COSTA PESSOA
SUPERVISOR DO NÚCLEO DE ESTÁGIO - DPGE

AV .PINTO BANDEIRA, 1111 – LUCIANO CAVALCANTE
FORTALEZA – CE – CEP. 60.811–150 – FONE: 3101-3436
FAX: 3101-3424 – HOME PAGE.www.defensoria.ce.gov.br